GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
 AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0038/2020 – UNEMAT
Processo nº: 311632/2020

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0038/2020 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual aquisição de telhas termo acústicas para manutenção predial e correção preventiva
nos Campus Universitários da Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, conforme quantidade e
especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 311632/2020. O resultado da presente licitação foi
declarado o seguinte:

Lote
Item

Empresa
Qtde Und Valor

Unit.
Valor Total

Situação

001
1

FRACASSADO. M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

002 ME/EPP
1

FRACASSADO. M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

003 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 53,90 R$ 5.390,00
Habilitado
Adjudicado

004 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,89 R$ 7.843,50
Habilitado
Adjudicado

005
1

FRACASSADO. M² 1500 Fracassado Fracassado Fracassado

006 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 500 Fracassado Fracassado Fracassado

007 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 200 53,90 10.780,00
Habilitado
Adjudicado

008 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 8300 1,14 9.462,00
Habilitado
Adjudicado

009  1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

010 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

011 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 58,50 5.850,00
Habilitado
Adjudicado

012 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,18 4.897,00

013 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

014 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

015 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 58,50 5.850,00
Habilitado
Adjudicado

016 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,18 4.897,00
Habilitado
Adjudicado

017 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

018 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

019 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 58,50 5.850,00
Habilitado
Adjudicado

020 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

021 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

022 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

023 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

024 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

025  1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

026 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

027 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

028 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

029 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

030 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

031 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

032 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

033  FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

034 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

035 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

036 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

037 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

038 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

039 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

040 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

041 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

042 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

043 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

044 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

045 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

046 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

047 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

048 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

049 1 FRACASSADO M² 750 Fracassado Fracassado Fracassado

050 ME/EPP
1

FRACASSADO M² 250 Fracassado Fracassado Fracassado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

051 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

MT 100 69,00 6.900,00
Habilitado
Adjudicado

052 ME/EPP
1

PROMATEC SERVIÇOS, COMERCIO E
LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.907.608/0001-41

CJ 4150 1,31 5.436,50
Habilitado
Adjudicado

Cáceres/MT; 09 de dezembro de 2020.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat